Département de la DORDOGNE
Commune de CHAMPAGNAC DE BELAIR
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CHANTEGRIL

COMMUNE DE CONDAT-SUR-TRINCOU

CARTE COMMUNALE

DOCUMENT GRAPHIQUE :

ZONAGE

Echelle 1/5000
PLANCHE EST

Zone U

dite constructible

Zone N

dite non
constructible

LEGENDE

Secteur ol les constructions sont autorisées.
Un secteur Ua est a vocation économique
Un secteur Ut est a vocation touristique

Secteur ou les constructions ne sont pas admises,a l'exception de I'adaptation,

la réfection, le changement de destination ou I'extension des constructions
existantes ou des constructions et installations nécessaires a des équipements

collectifs, & l'exploitation agricole et forestiére et & la mise
en valeur des ressources naturelles.

L' aména gewe

Georges CHATENOUD

Agence URBAM

2, Rue de la Gare
33620 CAVIGNAC

Tél.: 05.57.68.69.73
Fax.: 05.57.68.61.02
e-mail : urbam@wanadoo.fr

Géometre-Expert foncier

Route de Nontron, BP70

24800 THIVIERS
Tél.:05.53.55.03.18 - Fax.:05.53.55.04.75

e-mail: chatenoud.geo@wanadoo.fr

Date : AVRIL 2008
Dossier : DU04 -16

LES CA

502

RES DE BEYNAC

501
503
508 507
505
506
510 521
$
505 2
512 .
511 sis [ 87
516
517
523
L]
518
ection-
TALET o m 7
)
m
707
708 0
o3 532
53
533
2.
538 *Fcﬂmme 418 e
4
; a7 o 2 A
LA PIECE DU PUIT, o
Q y & . 426
%,
20
P a2 a1
GOUYAD
s
e
L Y
[+
1
- 43
43
"
- “
“s
453
s
s

N .

LE GRAND VIGNAU

531

527

525

529

528




